



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 834 784 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASKER OG BÆRUM
BEDRIFTSELSETJENESTE AS
Forretningsadresse: Sandviksveien 176
1337 SANDVIKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ruben Nicotra
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		973 655	1 122 351
Sum inntekter		973 655	1 122 351
Kostnader			
Annen driftskostnad	4, 7	990 175	1 179 493
Sum kostnader		990 175	1 179 493
Driftsresultat		-16 520	-57 142
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	328	102
Sum finansinntekter		328	102
Annen finanskostnad			197
Sum finanskostnader			197
Netto finans		328	-95
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 192	-57 237
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-3 299	-14 260
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 893	-42 977
Årsresultat		-12 893	-42 977
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-12 893	-42 977
Sum overføringer og disponeringer		-12 893	-42 977



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	17 559	14 260
Sum immaterielle eiendeler		17 559	14 260
Sum anleggsmidler		17 559	14 260
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	73 574	109 214
Andre fordringer		27 789	27 789
Sum fordringer		101 363	137 003
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	119 131	96 982
Sum omløpsmidler		220 494	233 985
SUM EIENDELER		238 053	248 245
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 800	100 800
Sum innskutt egenkapital		100 800	100 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3, 9	134 552	147 445
Sum opptjent egenkapital		134 552	147 445
Sum egenkapital		235 352	248 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 700	
Annen kortsiktig gjeld	5	1	
Sum kortsiktig gjeld		2 701	
Sum gjeld		2 701	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		238 053	248 245



Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS

Årsberetning 2016

Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS

Adresse: Sandviksveien 176, 1337 SANDVIKA

Org.nr: 834 784 122

Virksomhetens art

Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS driver med annen forebyggende helsetjeneste. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 973 655 kroner som er en nedgang på 13 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 70 % til -12 893 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 238 053 kroner, sammenlignet med 248 245 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 99 % sammenlignet med 100 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets årsregnskap og fremtidsutsikter

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

Likestilling

Selskapet har i 2016 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ett medlem. Styret har bestått av en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Underskuddet i Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS på -12 893 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	-12 893	kroner
--------------------------------	---------	--------

Sandvika, 30. juni 2017

Styret for Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS

Ruben Dario Nicotra
Styreleder, daglig leder

Side 1



Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS



Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	504	200 kr	100 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Medica AS	504	100 %	100 %

Styrets-/ daglig leder Ruben Nicotra kontrollerer 30% av aksjene indirekte gjennom Medica AS

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
--	--------------	-------------------	-----

Side Side 1



Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS

Noter til regnskapet for 2016

Egenkapital 01.01.2016	100 800	147 445	248 245
Årsresultat	0	-12 893	-12 893
Egenkapital 31.12.2016	100 800	134 552	235 352

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til det nåværende styret i 2016

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2016
Revisjon	6 250
Andre tjenester	0

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer	73 574	109 214

Andre fordringer	2016	2015
Fordring på selskap i samme konsern	27 789	27 789

Note 6 - Bankinnskudd

	2016
Bundne skattetrekkmidler utgjør	4 357

Note 7 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Andre driftskostnader	2016	2015
Leie lokale	970 000	1 140 000
Fremmedetjenester	19 975	31 943
Salg og reklame	0	7 550
Annen kostnad	200	0
Sum annen driftskostnad	<u>990 175</u>	<u>1 179 493</u>

Finansposter

Side Side 2



Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS

Noter til regnskapet for 2016

Renteinntekt	-328	-102
Rentekostnader	0	197
Sum netto finansposter	<u>-328</u>	<u>95</u>

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2016	2015
Årets skatteeffekt av endret skattesats	732	
Endring utsatt skatt	-4 031	-14 260
Årets totale skattekostnad	<u>-3 299</u>	<u>-14 260</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-16 192	-57 237
Permanente forskjeller	69	197
Årets skattegrunnlag	<u>-16 123</u>	<u>-57 040</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-73 163	-57 040
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-73 163</u>	<u>-57 040</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor) -17 559 -14 260

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2016	2015
Rentekostnad på utlignet skatt	0	197
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	200	0
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-131	0
Sum permanente forskjeller	<u>69</u>	<u>197</u>

Note 9 - Transaksjoner med Morselskap

1) Selskapet har handlet tjenester av morselskapet Medica AS pålyende NOK 970 000 i forbindelse med sine oppdrag mot eksterne kunder.



Til generalforsamlingen i Asker og Bærum Bedriftshelsetjeneste AS
